
 

E:\2013_2014\DELIBERA 20 surroga membri.doc 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VARALLO 
 

 DELIBERAZIONE N. 20 del    28 ottobre 2013 
 

 Oggetto: SURROGA MEMBRO COMPONENTE DOCENTI 

 

VISTO                   l’art. 38 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n.297 

                              (Testo Unico sulle disposizioni legislative in materia d’istruzione) 

VISTO                   l’art.35 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n.297 

                              (Surroga dei membri cessati) 

CONSIDERATO  che per la componente Docenti l’insegnante Faella Eloisia è decaduta come  

                               membro del Consiglio d’Istituto,  in seguito a trasferimento in istituto di altra  

                               provincia   

VISTA                   la tabella degli scrutini relativi all’elezione dei membri del Consiglio d’Istituto  

                              (componente Docenti) per il triennio 2012/2015 

VISTA                    la rinuncia del docente PAGLIALUNGA NADIA  per motivi familiari (aveva  

                               riportato n. 4 voti di preferenza) 

CONSIDERATA  la necessità  di sostituire un membro  nella componente Docenti  del  

                              Consiglio d’Istituto  

D E L I BE R A 

 

 la decadenza dell’Insegnante Faella Eloisia e la surroga con l’Insegnante 

GASPARETTO Bruna che ha riportato n.3 voti di preferenza nelle elezioni del Consiglio 

d’Istituto per il triennio 2012/2015 

 

 

 

F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Dott.Miriam Moscotto 


